
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/ene./2019 al 31/ago./2019
10/oct./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5133 a la 5133-3391)
08:30 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS5133 $0.00 $531,505.36$0.00 $531,505.36

      Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados5133-3311 $0.00 $450,539.36$0.00 $450,539.36

      Servicios de capacitación5133-3341 $0.00 $18,750.00$0.00 $18,750.00

      Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales5133-3391 $0.00 $62,216.00$0.00 $62,216.00

0.00 531,505.36 0.00 531,505.36Total :
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